
LEBLANC, Vincent;

LEMAHIEU, Nathan;

LEONARD, Sophie;

LIEBENS, Martine;

LOURTIE, Guy;

MATHIEU, Aurélie;

MENNESON, François;

M’RAD DALI, Walid;

NAZÉ, Cédric;

NOOTENS, Sylvain;

POCHET, Guillaume;

RADULOVIC, Sarah;

RASQUIN, David;

SIRAGUSA, Luigi;

SURKOVA, Maryna;

TOMBUYSES, Béatrice;

VANAUDENHOVE, Thibaut;

VANDECAPELLE, Marleen;

VAN DER MEERSCH, Daan;

VAN GROEN, Sven;

VAN SLAMBROUCK, Katrien;

VAN WONTERGHEM, Frederik;

VERPOORTEN, Luc;

VERSCHRAEGHEN, Renaat;

VERRIEST, Luc;

WERTELAERS, An;

WILLEMS, Petra;

Art. 2. Het ministerieel besluit van 5 juli 2022 tot vaststelling van de
geactualiseerde nominatieve lijst van de nucleaire inspecteurs, wordt
opgeheven.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Brussel, op 3 juni 2024.

De Minister van Binnenlandse Zaken,
A. VERLINDEN

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2024/004010]

22 DECEMBER 2023. — Akte tot samenstelling van
de ‘Commissie onderzoeken naar de veiligheidsvoorwaarden’

De Directeur-generaal van de Algemene Directie Veiligheid en
Preventie van de Federale Overheidsdienst Binnenlandse
Zaken,

Gelet op de wet van 2 oktober 2017 tot regeling van de private en
bijzondere veiligheid, artikelen 65 tot 75;

Gelet op het koninklijk besluit van 26 september 2005 betreffende de
modaliteiten voor de toekenning, de geldigheidsduur, de weigering en
de vernietiging van de identificatiekaart en de procedure inzake de
onderzoeken naar de veiligheidsvoorwaarden, artikel 16, § 7;

Gelet op de akte van 1 oktober 2014 tot samenstelling van de
‘Commissie onderzoeken naar de veiligheidsvoorwaarden’;

Besluit :

Artikel 1. De ‘commissie onderzoeken naar de veiligheidsvoorwaar-
den’, bedoeld in artikel 16, § 7, van het koninklijk besluit van
26 september 2005 betreffende de modaliteiten voor de toekenning, de
geldigheidsduur, de weigering en de vernietiging van de identificatie-
kaart en de procedure inzake de onderzoeken naar de veiligheidsvoor-
waarden, is samengesteld als volgt:

- Dominique VAN DAM, Attaché bij de Directie Private Veiligheid ;

LEBLANC, Vincent ;

LEMAHIEU, Nathan ;

LEONARD, Sophie ;

LIEBENS, Martine ;

LOURTIE, Guy ;

MATHIEU, Aurélie ;

MENNESON, François ;

M’RAD DALI, Walid ;

NAZÉ, Cédric ;

NOOTENS, Sylvain ;

POCHET, Guillaume ;

RADULOVIC, Sarah ;

RASQUIN, David ;

SIRAGUSA, Luigi ;

SURKOVA, Maryna ;

TOMBUYSES, Béatrice ;

VANAUDENHOVE, Thibaut ;

VANDECAPELLE, Marleen ;

VAN DER MEERSCH, Daan ;

VAN GROEN, Sven ;

VAN SLAMBROUCK, Katrien ;

VAN WONTERGHEM, Frederik ;

VERPOORTEN, Luc ;

VERSCHRAEGHEN, Renaat ;

VERRIEST, Luc ;

WERTELAERS, An ;

WILLEMS, Petra ;

Art. 2. L’arrêté ministériel du 5 juillet 2022 fixant la liste nominative
actualisée des inspecteurs nucléaires est abrogé.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au
Moniteur belge.

Bruxelles, le 3 juin 2024.

Le Ministre de l’Intérieur,
A. VERLINDEN

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2024/004010]

22 DECEMBRE 2023. — Acte de composition de
la ‘Commission enquêtes sur les conditions de sécurité’

Le Directeur général de la Direction Générale Sécurité et
Prévention du Service Public Fédéral Intérieur,

Vu la loi du 2 octobre 2017 réglementant la sécurité privée et
particulière, les articles 65 à 75 ;

Vu l’arrêté royal du 26 septembre 2005 relatif aux modalités en
matière d’octroi, de durée de validité, de refus et de destruction de la
carte d’identification et à la procédure en matière d’enquêtes sur les
conditions de sécurité, l’article 16, § 7 ;

Vu l’acte de composition de la ‘Commission enquêtes sur les
conditions de sécurité’ du 1er octobre 2014 ;

Décide :

Article 1er. La ’commission enquêtes sur les conditions de sécurité’,
visée à l’article 16, § 7, de l’arrêté royal du 26 septembre 2005 relatif aux
modalités en matière d’octroi, de durée de validité, de refus et de
destruction de la carte d’identification et à la procédure en matière
d’enquêtes sur les conditions de sécurité, est composée comme suit :

- Dominique VAN DAM, Attaché auprès de la Direction Sécurité
Privée ;

72032 BELGISCH STAATSBLAD — 10.06.2024 — MONITEUR BELGE



- Philippe JAQUEMYNS, Attaché bij de Directie Private Veiligheid ;

- Nathalie PUISSANT, Attaché bij de Directie Private Veiligheid ;

- Stéphanie THIRY, Attaché bij de Directie Private Veiligheid ;

- Michiel WOEDSTADT, Attaché bij de Directie Private Veiligheid.

Art. 2. De akte tot oprichting van de ‘Commissie onderzoeken naar
de veiligheidsvoorwaarden’ van 1 oktober 2014 wordt opgeheven.

Brussel, 22 december 2023.

Ph. WILLEKENS

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2024/005892]
Vergunning voor het organiseren van een interne bewakingsdienst in

toepassing van de wet van 2 oktober 2017 tot regeling van de
private en bijzondere veiligheid. — Vernieuwing

Bij besluit van 06/06/2024 wordt de vergunning voor het organise-
ren van een interne bewakingsdienst verleend aan ALGEMEEN
ZIEKENHUIS ALMA VZW met ondernemingsnummer 0463862908,
vernieuwd voor een periode van vijf jaar vanaf 15/04/2024.

Deze vergunning heeft betrekking op het uitoefenen van activiteiten
bestaande uit:

Statische bewaking van roerende of onroerende goederen;
Toezicht op en controle van personen met het oog op het verzekeren

van de veiligheid op al dan niet voor het publiek toegankelijke
plaatsen, zoals bedoeld in artikel 3, 13° van de wet van 2 oktober 2017.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2024/005636]
Vergunning voor het organiseren van een interne bewakingsdienst in

toepassing van de wet van 2 oktober 2017 tot regeling van de
private en bijzondere veiligheid. — Vernieuwing

Bij besluit van 30/05/2024 wordt de vergunning voor het organise-
ren van een interne bewakingsdienst verleend aan ALGEMEEN
ZIEKENHUIS JAN PALFIJN GENT met ondernemingsnummer
0262926616, vernieuwd voor een periode van vijf jaar vanaf 11/08/2024.

Deze vergunning heeft betrekking op het uitoefenen van activiteiten
bestaande uit:

Statische bewaking van roerende of onroerende goederen;
Toezicht op en controle van personen met het oog op het verzekeren

van de veiligheid op al dan niet voor het publiek toegankelijke
plaatsen, zoals bedoeld in artikel 3, 13° van de wet van 2 oktober 2017.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2024/005757]
Vergunning voor het organiseren van een interne bewakingsdienst in

toepassing van de wet van 2 oktober 2017 tot regeling van de
private en bijzondere veiligheid. — Intrekking

Bij besluit van 24/05/2024 wordt de vergunning voor het organise-
ren van een interne bewakingsdienst verleend bij besluit van
11/02/2020 aan DELHAIZE LE LION/DE LEEUW NV met onderne-
mingsnummer 0402.206.045 ingetrokken vanaf 29/03/2024.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2024/005599]

Vergunning voor het organiseren van een interne bewakingsdienst in
toepassing van de wet van 2 oktober 2017 tot regeling van de
private en bijzondere veiligheid. — Intrekking

Bij besluit van 29/05/2024 wordt de vergunning voor het organise-
ren van een interne bewakingsdienst verleend bij besluit van
22/03/2023 aan ALGEMEEN ZIEKENHUIS DAMIAAN OOSTENDE
met ondernemingsnummer 0464564177 ingetrokken vanaf 10/04/2024.

- Philippe JAQUEMYNS, Attaché auprès de la Direction Sécurité
Privée ;

- Nathalie PUISSANT, Attaché auprès de la Direction Sécurité Privée ;

- Stéphanie THIRY, Attaché auprès de la Direction Sécurité Privée ;

- Michiel WOEDSTADT, Attaché auprès de la Direction Sécurité
Privée.

Art. 2. L’acte portant composition de la ‘Commission enquêtes sur
les conditions de sécurité’ du 1er octobre 2014 est abrogé.

Bruxelles, 22 décembre 2023.

Ph. WILLEKENS

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2024/005892]
Autorisation d’organiser un service interne de gardiennage en

application de la loi du 2 octobre 2017 réglementant la sécurité
privée et particulière. — Renouvellement

Par arrêté du 06/06/2024, l’autorisation d’organiser un service
interne de gardiennage accordée à ALGEMEEN ZIEKENHUIS ALMA
ASBL dont le numéro d’entreprise est 0463862908, est renouvelée pour
une période de cinq ans à dater du 15/04/2024.

L’autorisation porte sur les activités de:

Gardiennage statique de biens mobiliers ou immobiliers ;
Surveillance et contrôle de personnes dans le cadre du maintien de la

sécurité dans des lieux accessibles ou non au public, comme prévu dans
l’article 3, 13° de la loi de 2 octobre 2017.

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2024/005636]
Autorisation d’organiser un service interne de gardiennage en

application de la loi du 2 octobre 2017 réglementant la sécurité
privée et particulière. — Renouvellement

Par arrêté du 30/05/2024, l’autorisation d’organiser un service
interne de gardiennage accordée à ALGEMEEN ZIEKENHUIS JAN
PALFIJN GENT dont le numéro d’entreprise est 0262926616, est
renouvelée pour une période de cinq ans à dater du 11/08/2024.

L’autorisation porte sur les activités de:

Gardiennage statique de biens mobiliers ou immobiliers ;
Surveillance et contrôle de personnes dans le cadre du maintien de la

sécurité dans des lieux accessibles ou non au public, comme prévu dans
l’article 3, 13° de la loi de 2 octobre 2017.

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2024/005757]
Autorisation d’organiser un service interne de gardiennage en

application de la loi du 2 octobre 2017 réglementant la sécurité
privée et particulière. — Retrait

Par arrêté du 24/05/2024, l’autorisation d’organiser un service
interne de gardiennage accordée par arrêté du 11/02/2020 à DEL-
HAIZE LE LION/DE LEEUW SA dont le numéro d’entreprise est
0402.206.045 est retirée à dater du 29/03/2024.

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2024/005599]

Autorisation d’organiser un service interne de gardiennage en
application de la loi du 2 octobre 2017 réglementant la sécurité
privée et particulière. — Retrait

Par arrêté du 29/05/2024, l’autorisation d’organiser un service
interne de gardiennage accordée par arrêté du 22/03/2023 à ALGE-
MEEN ZEKENHUIS DAMIAAN OOSTENDE ASBL dont le numéro
d’entreprise est 0464564177 est retirée à dater du 10/04/2024.

72033BELGISCH STAATSBLAD — 10.06.2024 — MONITEUR BELGE


